
正 

お問い合わせ先 

湖北広域行政事務センター業務課 TEL 0749-62-7143 

令和７年３月２７日 

湖北広域だより第４３号にかかる訂正について（お詫び）  

平素はセンター業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年３月発行の湖北広域だより第４３号の６ページにおいて、発注業者のミスにより

記載内容が大変見にくい状態となっております。つきましては、下記のとおり正式なデータを

掲載させていただくとともに、当該ページ部分を訂正したチラシを改めて組回覧させていただ

きます。 

この度はご迷惑をおかけいたしましたことを、お詫び申し上げます。 

記 

 


